Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2013

       № 104а
О   муниципальном    задании

на   оказание    муниципальных
услуг муниципальными казёнными
учреждениями  культуры  муници-

пального  образования   посёлок
Красное Эхо (сельское поселение)
на 2014-2016г.г.
     В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация МО п.Красное Эхо (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить на 2014-2016 года муниципальные задания распорядителям средств местного  бюджета по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению казёнными  учреждениями, финансируемыми из бюджета МО Красное Эхо  согласно приложению№1, №2.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                               заведующего финансовым отделом администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) А.А. Конину.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.

Глава муниципального

образования

                                             Е.Л. Левицкий
Приложение 2
                                                                                                                                                                                                                                          к постановлению администрации

МО п.Красное Эхо (сельское поселение)

 от 17.12.2013 №104а
         Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг

Наименование муниципального учреждения, оказывающего муниципальные услуги  МКУК «Красноэховское ЦКО»
Наименование муниципальной услуги   Организация мероприятий по обеспечению досуга населения
Стандарт качества оказания муниципальной услуги (реквизиты документа)                 постановление главы от 17.02.2012 № 10

Категория потребителей муниципальных услуг     физические лица
Начало действия муниципального задания (число, месяц, год)                    01 января    2014 года
Окончание действия муниципального   задания (число, месяц, год)            31 декабря  2016 года
	N
п/п
	Наименование показателя
	Период оказания муниципальной услуги

	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	Iкв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Организация культурно-досуговых мероприятий по обеспечению досуга населения
	63
	139
	205
	266
	65
	140
	207
	266
	65
	140
	207
	266

	2
	Количество клубных формирований по обеспечению досуганаселения
	20
	20
	21
	21
	21
	21
	22
	22
	22
	22
	23
	23

Примечание: форма заполняется нарастающим итогом.

Администрация муниципального образования
                Учреждение, оказывающее

                                                                                                                   муниципальную услугу

__________________________Е.Л. Левицкий                                      _________________________Макарова А.В.
      (должность, Ф.И.О.)                                                                             (должность, Ф.И.О.)

"17" декабря  2013 г.                                                                                "17" декабря  2013 г
М.П.                                                 М.П.
                                                                                                               Приложение 2

       к постановлению администрации

                 МО п.Красное Эхо (сельское поселение)

 от 17.12.2013 №104а
         Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг

Наименование муниципального учреждения, оказывающего муниципальные услуги  МКУК «Красноэховское ЦКО»
Наименование муниципальной услуги   привлечение читателей в библиотеку
Стандарт качества оказания муниципальной услуги (реквизиты документа)                 постановление главы от 17.02.2012 № 10

Категория потребителей муниципальных услуг     физические лица
Начало действия муниципального задания (число, месяц, год)                    01 января    2014 года
Окончание действия муниципального   задания (число, месяц, год)            31 декабря  2016 года
	N
п/п
	Наименование показателя
	Период оказания муниципальной услуги

	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	Iкв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Организация культурно-массовых мероприятий по обеспечению досуга населения
	63
	76
	66
	61
	65
	75
	67
	59
	65
	75
	67
	59

	2
	Организация культурно-досуговых мероприятий по обеспечению досуга населения
	20
	20
	21
	21
	21
	21
	22
	22
	22
	22
	23
	23

Примечание: форма заполняется нарастающим итогом.

Администрация муниципального образования
                Учреждение, оказывающее

                                                                                                                   муниципальную услугу

__________________________Е.Л. Левицкий                                      _________________________Макарова А.В.
      (должность, Ф.И.О.)                                                                             (должность, Ф.И.О.)

"17" декабря  2013 г.                                                                                "17" декабря  2013 г
М.П.                                                                                                           М.П.